
BURMISTRZ MIASTA

woj kagerwoto pomorskie Zarządzenie Nr 30/2023
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 3 marca 2023 r.
zmieniające zarządzenie nr 118/2011 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30
grudnia 2011r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Golubiu-
Dobrzyniu.

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. 2021 poz. 1249), $ 1 ust. 4 pkt 2 oraz ust. 6 załącznika do Uchwały Nr
XXI/121/2016 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2016r., w sprawie
Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Golubiu-Dobrzyniu dotyczący trybu i
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje:

$ I. Powołuję z dniem 3 marca 2023 r. Panią Ewę Mirus - Woźniak — przedstawiciela
Prokuratury Rejonowej w Golubiu-Dobrzyniu do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w
Mieście Golubiu-Dobrzyniu.

$2. W zarządzeniu nr 118/2011 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 grudnia 201 Ir.
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Golubiu-Dobrzyniu
zmienionym: zarządzeniem nr 1/2012 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14
stycznia 2012r., zarządzeniem nr 5/2012 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27
Stycznia 2012r., zarządzeniem nr 63/2014 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 9 lipca
2014r., zarządzeniem nr 70/2014 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 12 sierpnia
2014r., zarządzeniem nr 111/2014 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 09 grudnia
2014r., zarządzeniem nr 142/2015 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 01 grudnia
2015r., zarządzeniem nr 64/2016 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 czerwca
2016r., zarządzeniem nr 82/2017 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 sierpnia
2017r.

, zarządzeniem nr 137/2017 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 grudnia
2017r., zarządzeniem nr 114/2018 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 08 listopada
2018r., zarządzeniem nr 128/2018 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 listopada
2018r. zarządzeniem nr 13/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 04 lutego 2019r.
zarządzeniem nr 72/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 czerwca 2019r.,
zarządzeniem nr 1 17/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 października 2019r.,
zarządzeniem nr 60/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 8 lipca 2020r.,
zarządzeniem nr 107/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 października
2020r., zarządzeniem nr 21/2022 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 9 marca 2022r.,
zarządzeniem nr 46/2022 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 maja 2022r.,
zarządzeniem nr 112/2022 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 września 2022r.,
zarządzeniem nr 140/2022 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 listopada 2022r.,
zarządzeniem nr 145/2022 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 5 grudnia 2022r.,
dokonuje się zmiany polegającej na tym, iż $ 1 otrzymuje brzmienie:

„$ 1. 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony
osób doświadczających przemocy, powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Mieście Golubiu-
Dobrzyniu, w skład którego wchodzą osoby wskazane w porozumieniach o współpracy w
Miejskim Zespole Interdyscyplinarnym.



W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:

1) Beata Meredyk — Chlebowska — Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-
Dobrzyniu;

2) Ilona Pytel — Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu;
3) Wiesława Tobolewska- Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu;
4) Bożena Stogowska — Miejska Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu;
5) Tomasz Stefański — Komenda Powiatowa Policji w Golubiu-Dobrzyniu;
6) Anna Krzeszewska — Przedszkole Publiczne nr 2 im. Marii Konopnickiej w Golubiu-

Dobrzyniu;
7) Magdalena Wiza — Szkoła Podstawowa nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Golubiu-

Dobrzyniu;
8) Angelika Studzińska — Zespół Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu;
9) Monika Pierzgalska — Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu;
10) Natalia Osowska — Zespół Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu;
11) Elżbieta Racka — NZOZ „Nasz Medyk” w Golubiu-Dobrzyniu;
12) Rafał Fałkowski — POZ Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu;
13) Krystyna Stefańska — Kurator Sądowy z Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy

Sądzie Rejonowym w Golubiu-Dobrzyniu;
14)Joanna Braun - Psycholog w Punkcie Pierwszego Kontaktu dla osób

współuzależnionych i osób doświadczających przemocy w rodzinie;
15) Agnieszka Błażejewska — Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Golubiu - Dobrzyniu;
16) Ewa Mirus - Woźniak — Prokuratura Rejonowa w Golubiu-Dobrzyniu;
17) Beata Stawska — Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu;
18) Bożena Nowatkowska — NZOZ Gol — Med. Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu;
19) Jolanta Borowska — Świetlica Socjoterapeutyczna i Środowiskowa w Golubiu-

Dobrzyniu;
20) Monika Studzińska — Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu.

2. Podczas nieobecności osoby wymienionej w $ 1 ust. 1 z danej instytucji, skład Zespołu
zostaje uzupełniony o osobę, zgodnie z zawartym porozumieniu o współpracy w Miejskim
Zespole Interdyscyplinarnym, jako osobę w zastępstwie. Osoba w zastępstwie jest wówczas
pełnoprawnym członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Golubiu-Dobrzyniu.
W skład Zespołu w zastępstwie wchodzą następujące osoby:

1) Alicja Szymańska — Miejska Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu;

2) Zbigniew Blonkowski — Komenda Powiatowa Policji w Golubiu-Dobrzyniu;
3) Aleksandra Ławicka — Przedszkole Publiczne nr 2 im. Marii Konopnickiej w Golubiu-

Dobrzyniu;
4) Iwona Nowatkowska — Szkoła Podstawowa nr 1 im. Konstytucji 3'Maja w Golubiu-

Dobrzyniu;
5) Ewa Borkowicz — Zespół Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu;
6) Ewa Behling-Drozd — Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu;
7) Joanna Krzykalska — Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu;
8) Ewa Gregorowicz — NZOZ „Nasz Medyk” w Golubiu-Dobrzyniu;
9) Renata Alechniewicz— POZ Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu;



10) Anna Raś - Gręzicka — Prokurator Prokuratury Rejonowej w Golubiu-Dobrzyniu;
11) Kinga Lewandowska— Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu;
12)Maria Mazurkiewicz— NZOZ Gol-Med. Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu;
13) Sebastian Mleczek — Świetlica Socjoterapeutyczna i Środowiskowa w Golubiu-

Dobrzyniu”;

$ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu/ej Zespołu Interdyscyplinarnego
w Mieście Golubiu-Dobrzyniu.
$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMIBTRZ

MariuszNtihtkowski



Golub-Dobrzyń, dnia 3 marca 2023 r.

Uzasadnienie

Zarządzeniem nr 118/2011 Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 grudnia
2011r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Golubiu-Dobrzyniu,
podjętym na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. 2021 poz. 1249) powołany został Zespół Interdyscyplinarny w Mieście
Golubiu-Dobrzyniu.

W dniu 2 marca 2023 r., wpłynęło pismo Prokuratora Prokuratury Rejonowej w
Golubiu-Dobrzyniu informujące o konieczności dokonania zmian personalnych w składzie
Zespołu, z prośbą o powołanie Pani Ewy Mirus — Woźniak w zamian za Panią Annę Raś —

Gręzicką, pełniącą dotychczas funkcję pierwszego członka Zespołu. Jako osobę w zastępstwie
Pani Ewy Mirus — Woźniak, powołanie Pani Anny Raś - Gręzickiej w zamian za Pana Bartosza
Wieczorka pełniącego dotychczas funkcję drugiego członka Zespołu Interdyscyplinarnego.

Biorąc pod uwagę powyższe zgodnie z $ 1 ust. 4 pkt 2 i 3 oraz ust. 6 załącznika do
Uchwały Nr XXI/121/2016 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2016r., w
sprawie Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Golubiu-Dobrzyniu
dotyczącego trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania powołano Panią
Ewę Mirus - Woźniak przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Golubiu-Dobrzyniu jako

- członka pierwszego składu Zespołu Interdyscyplinarnego i tym samym ustalono nowy skład
Zespołu stosownie do nowego brzmienia $ 1 Zarządzenia nr 118/2011 Burmistrza Miasta
Golubia-Dobrzynia z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie powołania Zespołu
Interdyscyplinarnego w Mieście Golubiu-Dobrzyniu z późniejszymi zmianami.

Sporządziła:

tarz
Zesjłołu int cypiinarnego
w Mieście Golf]biu-Dobrzyniu

Ilona Rytel

Zatwierdziła:

Beata Meredyk-Chlebowska

Zatwierdził pod względem prawnym:


